Schonheit und Kosmetik

Gesichts- und Halsbehandlung
mit Heil- & Verjingungskosmetik biol. der Firma
<<Pharmos natur Green luxury>>

Straffende Augenmaske

Collagen Vlies lifting eye einz.

Hand- / Arm + Kopfmassage *
Hand- / Arm + FulRbad / Massage *
Antiaging Ampulle + Massage *
Incl. Decolleté
Aloe Vera biol. Pflanzenfrischblatt *
Kurze Massage
Wimpern farben *
Augenbrauen zupfen * ab
Augenbrauen farben *

Tages Make up
Abend / Ausgeh Make up
Hochzeits Make up

Test Make up

Nagel lackieren

Puder + Lippen finish
Nach Behandlung

* wahrend der Behandlung
* aullerhalb einer Gesichtsbehandlung + 5,-

66,- Euro
35,- Euro
79,- Euro

Abo 3x -25%

33,- Euro
49,- Euro
30,- Euro

10,-
14,-
10,-
10,-
29,-
49,-
99,-
50,-

10,-

gratis

1 std

30 Min
45 Min
30 Min



